
富経協発第２６号 
２０２５年５月２１日 

委 員 各 位 
一般社団法人 富山県経営者協会 

                          環 境 委 員 会 
                            委員長   小 田 満 広 

「定例委員会」開催のご案内 
拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
  日頃は、当委員会の事業運営にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
  さて、本年度第１回目の定例委員会を下記内容にて開催いたします。第１部は富山県機電工
業会の環境委員会と共催で、行政との情報交換の一環として、富山県から講師をお招きして 

『情報交換会』を開催いたします。引き続き、第２部として『定例委員会』を開催いたします。 
ご多用の折とは存じますが、『情報交換会』ならびに『定例委員会』に多数のご参加をいた

だきますようお願い申し上げます。 
敬 具 

記 
１．日     時    ２０２５年 ７月８日（火） １５：００～１７：１０ 
２．場     所    『情報交換会』 富山県経営者協会 研修室 

『定例委員会』    同  上 
３．内     容    第１部 『情報交換会』(機電工業会と共催) 15:00～16:30 

テーマ:①｢プラスチック資源循環の取組状況について｣ 

環境政策課 廃棄物対策係 技師 市田 尚久 氏 

②｢能登半島地震で発生した災害廃棄物に係る県の取組みについて｣ 

環境政策課 廃棄物対策係 主任 三輪 知司 氏 

③｢富山県版 GX取組み手引書について｣ 
商工労働部 エネルギー政策課 主事 米澤 卓也 氏 

              ＜資料配布のみ＞ 

                              「国および県の各種補助金の紹介」 

                                知事政策局 政策推進室 カーボンニュートラル推進課 

第２部 『定例委員会』16:40～17:10 

          議 題  今後の事業について 

 
 
 
 

 

 

【連絡先】  一般社団法人 富山県経営者協会  〔担当：北野・安田〕 

TEL(076)441-9588  FAX(076)441-9952 

E-mail:kitano@toyama-keikyo.jp 

【お願い】 『情報交換会』については、Zoom によるオンライン配信を行います。 

多数の方にご参加いただきたく案内を添付しておりますので、関係部署の方の

ご参加をよろしくお願いいたします。 

｢定例委員会｣｢情報交換会｣の出欠については、メール案内文のＵＲＬを押す｢クリック｣する

と会員専用ページの｢ログイン｣画面に遷移し、｢ID｣･｢パスワード｣を入力の後｢ログイン｣を押

し、環境委員会｢定例委員会のご案内｣の出欠確認フォームから｢情報交換会｣｢定例委員会｣そ

れぞれの出欠回答をお願いします。回答は６月３０日(月)までにご回答をお願いいたします。 

※詳しくは当協会ＨＰ内「会員専用ページの利用マニュアル」の P3～P5 をご覧ください。 

mailto:kitano@toyama-keikyo.jp

